
                                                                      ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

                                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

                                                                                                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πάτρα 01/08/2024
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΧΑΙΑΣ Αρ. Πρωτ. 62365
ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
Δ/νση: Μαιζώνος 19, 26223
Τηλ.:2613/602-381
E-mail: patrasmayor@gmail.com
Site: www.e-patras.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση  Πενταμελούς  Επιτροπής   με  σκοπό  την  παρακολούθηση  του
Επιχειρησιακού Προγράμματος Διαχείρισης Αδέσποτων Ζώων στο Δήμο Πατρέων».

    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.  3852/2010  (ΦΕΚ  Α/87//07.06.2010)  «Νέα

Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα
Καλλικράτης».

2. Τις  διατάξεις  του  Ν.  3463/2006  (ΦΕΚ  Α/114/2006)  «Κύρωση  του  Κώδικα  Δήμων  και
Κοινοτήτων».

3. Τις  διατάξεις  του  Ν.  2690/1999  (ΦΕΚ  Α/454/09.03.1999)  «Κύρωση  του  Κώδικα
Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις».

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πατρέων (ΦΕΚ Β΄/3492/31.12.2012),
όπως έχει τροποποιηθεί.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 49 παρ.1 του Ν. 3584/2007.
6. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 8  του Ν. 4830/2021 (ΦΕΚ Α΄169/18-09-2021)
7. Την ανάγκη συγκρότησης Επιτροπής (Πενταμελούς) με σκοπό την παρακολούθηση του

Επιχειρησιακού Προγράμματος Διαχείρισης Αδέσποτων Ζώων στο Δήμο Πατρέων.
8. Οι εργασίες της  παρούσας Επιτροπής δεν θα βαρύνουν τον Κ.Α προϋπολογισμού εξόδων

του Δήμου Πατρέων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Τη  Συγκρότηση  Πενταμελούς  Επιτροπής  με  σκοπό  αυτής  την  παρακολούθηση  του
Επιχειρησιακού Προγράμματος Διαχείρισης Αδέσποτων Ζώων στο Δήμο Πατρέων, σύμφωνα
με το περιεχόμενο των διατάξεων του Νόμου 4830/2021 αποτελούμενη από τους κάτωθι :

Σελίδα 1 από 2

Δήμος Πατρέων 
Αρ.Πρ. : 62365 

Ημ.Πρ. : 17/07/2024

mailto:patrasmayor@gmail.com
ΑΔΑ: Ψ19ΔΩΞΙ-Χ5Ο



1) ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ    –Σύμβουλο Δημάρχου σε Θέματα Ζώων (Άμισθη). 
Μέλος του Δ.Σ της Πανελλαδικής Φιλοζωικής Περιβαλλοντικής Ομοσπονδίας (Π.Φ.Π.Ο),
ως ΠΡΟΕΔΡΟ της Επιτροπής.

           
2) ΚΑΛΛΙΟΠΗ  ΜΠΑΡΗ  -   Υπάλληλο  Δήμου  Πατρέων  -Αναπλ.  Προϊσταμένη  Τμήματος

Γεωργικής Ανάπτυξης της Δ/νσης Τοπικής Οικονομίας, 
        με αναπληρωτή αυτής τον ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΤΣΙΓΑΡΑ Υπάλληλο Δήμου Πατρέων – Διευθυντή   
       Τοπικής Οικονομίας.

3) ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΤΣΑΙΤΗ   –Μέλος του Φιλοζωικού Σωματείου : «ΦΙΛΟΖΩΟΙ ΕΘΕΛΟΝΤΕΣ
       ΠΑΤΡΑΣ» SAVE PATRAS STRAY.

4) ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΟΝΤΟΡΕΠΑΝΙΔΟΥ  -Κτηνίατρος.

5) ΓΕΩΡΓΙΟ ΚΑΤΣΙΜΙΓΑ    – Πιστοποιημένο για περισυλλογή αδέσποτων ζώων - Υπάλληλος
Δήμου Πατρέων στο Καταφύγιο Αδέσποτων Ζώων, με αναπληρωτή του τον ΑΝΔΡΕΑ
ΓΚΟΤΣΗ –  Πιστοποιημένο  για  περισυλλογή  αδέσποτων  ζώων  -  Υπάλληλος  Δήμου
Πατρέων στο Καταφύγιο Αδέσποτων Ζώων

Ο Δήμαρχος Πατρέων

Κώστας Πελετίδης

Κοινοποίηση:
 Γραφείο Γενικής Γραμματέως
 Γραφεία  Αντιδημάρχων.
 Δ/νση Τοπικής Οικονομίας 
 Δ/νση Καθαριότητας – Ανακύκλωσης & Μηχανολογικού Εξοπλισμού.
 Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Τμήμα Διαχ/σης Ανθρώπινου Δυναμικού.
 Μέλη Επιτροπής 

Σελίδα 2 από 2

ΑΔΑ: Ψ19ΔΩΞΙ-Χ5Ο


		2024-08-01T15:32:00+0300


		2024-08-01T15:34:34+0300
	Athens




